
              

PORTARIA Nº 02/2025

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO LESTE FLUMINENSE CONLESTE, no uso 

de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR E DESIGNAR, Marina Angela Miranda Esteves da Silva, 
CPF nº 636.457.007-06, responder como Diretor Geral deste Consórcio.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir do dia 03 abril de 2025. 

Publique-se e Cumpra-se.
Itaboraí, 03 de abril de 2025.

Rafael Muzzi de Miranda 
Presidente do Conleste


